

maja GAZETA REGIONALNA

Nr 11(276) | 8 czerwca 2017 | ISSN 1731-013X

DWUTYGODNIK

www.regionalna.waw.pl

**GAZETA
BEZPŁATNA**



Skuteczna reklama!
Zadzwoń: 600 293 129

Bezpłatny dwutygodnik powiatu wołomińskiego i Rembertowa


Green Art
ul. Powstańców 32 Zielonka
Sztuka wygodnego mieszkania
www.ziolkowski.info.pl 605 095 555


Prywatna Szkoła Podstawowa i Gimnazjum nr 1
tel.: 22 781 29 03
www.adastramarki.edu.pl
REKRUTACJA
15 lat tradycji!
Uczymy myśleć, pomagamy wychowywać!!!

**Sklep drogeryjno-zielarski
ZDROWIE I URODA**

oferuje:

- zioła, zdrową żywność, suplementy diety,
- kosmetyki, dermokosmetyki,
- miody, soki naturalne, oleje,
- artykuły toaletowe, serwetki, torebki ozdobne
- świeczki zapachowe,
- artykuły higieniczne dla dzieci i dorosłych,
- akcesoria kosmetyczne

U nas nie ma promocji, są dobre ceny!

Zapraszamy na konsultacje irydologiczne

SERDECZNIE ZAPRASZAMY

**Ząbki, ul. Szwoleżerów 130 lok. 65
tel. 784 584 748**



HOTEL
RESTAURACJA
WINIARNIA

WWW.MANSOR.PL
TEL. 533 929 259

UL. KS. I.SKORUPKI 5
05-091 ZĄBKI



**Mieszkania na sprzedaż
w Zielonce ul. Wyszyńskiego 7 H**



tel. 502 108 611
www.slomskidevelopment.pl

50. rocznica nadania praw miejskich Miastu Ząbki

Czytaj na str. 4

REKLAMA

SKUP ZŁOMU

ZŁOM STALOWY • METALE KOLOROWE • MAKULATURA • FOLIA

Wysoka cena! Płatność gotówką.
Mechaniczny rozładunek złomu.
Miła i fachowa obsługa.

Tłuszcz
ul. Zaściankowa 1
tel. 733 667 667

Stacja Demontażu
Pojazdów
tel. 533 158 159



Warszawa
ul. Chełmżyńska 249
tel. 661 667 667

PIOTR-STAL

www.piotro-stal.pl
biuro@piotro-stal.pl

Piotr Uściński - Prosto z Sejmu**WIG PiS – najlepszą inwestycją**

mld złotych. Oczywiście giełdowemu wzrostowi wartości towarzyszą spore zyski w spółkach, które przekładają się na wpływy podatkowe do budżetu.

Jak do tego doszło? – pytają nasi przeciwnicy z niedowierzaniem. Wydawało im się, że PiS doprowadzi do zapaści gospodarczej, że raczej państwowe firmy będą padać, a nie przynosić zyski. Napotykać często na trochę złośliwą, ale poniekąd prawdziwą odpowiedź: „wystarczy nie kraść”. Bywały bowiem w przeszłości różne sytuacje, różne rzeczy się działy w spółkach, niekiedy trzeba to nazwać po imieniu po prostu, rozkradano majątek narodowy. Gdy zatrzymaliśmy te nieprawidłowości – spółki zaczynają przynosić zyski. Idźmy dalej. Jak inaczej niż złodziejstwem nazwać przyzwolenie na działanie tzw. mafii paliwowych, które za rządów PO-PSL obracały paliwami oszukując na podatku VAT. Zahamowanie tych przestępstw to nie tylko większe wpływy do budżetu z VAT, ale także wzrost obrotów i zysków legalnych firm paliwowych, w tym dużych spółek państwowych. Na koniec powróć jeszcze do sposobu zarządzania spółek, przez nowych prezesów i nowe zarządy powołane przez Rząd PiS. To naprawdę kompetentni ludzie, którzy wiedzą, co robią i potrafią realizować dobrą zmianę w gospodarce. Ich bardzo ważną kompetencją, której w latach wcześniejszych często brakowało, jest UCZCIWOŚĆ.

Piotr Uściński
Posel na Sejm RP

Zapraszam do mojego Biura Poselskiego:
Ząbki ul. Wojska Polskiego 1 lok. 107,
po uprzednim umówieniu telefonicznym
pod nr tel. 731 970 077.

Związkowcy pikietują – przeciwko komu?

31 maja przed Miejskim Centrum Sportu w Ząbkach doszło do niecodziennego zdarzenia. Z całego regionu zjechali członkowie NSZZ „Solidarność”, by wziąć udział w pikiecie „w obronie związkowców w Miejskim Centrum Sportu w Ząbkach Sp. z o.o.”. Żądali przywrócenia do pracy przewodniczącej i sekretarza Tymczasowej Komisji Związkowej w MCS oraz umożliwienia pracownikom swobodnego zrzeszania się w NSZZ „Solidarność”.

W ich ocenie konflikt w MCS rozpoczął się w lutym tego roku, a bezpośrednim jego powodem było powstanie Tymczasowej Komisji Zakładowej i próba utworzenia organizacji związkowej NSZZ „Solidarność”. W efekcie rozwiązano z trzema członkiniami Komisji umowę o pracę.

Mariusz Ryciak Prezes Zarządu MCS w Ząbkach złożył nam szczegółowe wyjaśnienie. Dowiedzieliśmy się, że osobie pełniącej w TKZ funkcję skarbnika skończyła się umowa czasowa. - Chciała zarabiać więcej. Ma przecież do tego prawo. Obecnie pracuje gdzie indziej. Jesteśmy w dobrych relacjach. Nie jest wykluczone, że do MCS Ząbki wróci, bo z informacji, jakie do mnie docierają, ma do pracy daleko, nawet jeśli lepiej płatnej. Była pani skarbnik tej komisji odcina się od obecnych działań pani O. i Solidarności – informuje prezes Ryciak.

Z panią sekretarz rozwiązano umowę za porozumieniem stron. Powodem miał być brak aktualnych uprawnień wymaganych do wykonywania przez nią zawodu ratownika. Zdaniem prezesa, wezwania do ich niezwłocznego uzupełnienia skończyły się niepowodzeniem. Prezes twierdzi ponadto, że wbrew temu, co wykrzykują pikietujący, pani sekretarz dystansuje się do działań Solidarności, wcale nie chcąc przywrócenia do pracy.

Z kolei pani O., przewodnicząca TKZ, zatrudniona była w charakterze kierownika pływalni. Władze MCS miały zastrzeżenia do jej pracy. - Pani kierownik została przedstawiona dokumenty odnośnie jej sposobu pracy w ostatnich miesiącach, na przestrzeni roku. Znalazły się w nich zastrzeżenia co do łamania podstawowych obowiązków pracowniczych, nieprzestrzegania warunków umowy o pracę, działań na szkodę pracodawcy, a także prowadzenie działań mających znamiona mobbingu. Co do pracy pani kierownik było tak

wiele zarzutów, że zgodnie z k.p. umowa mogła zostać wypowiedziana w trybie art. 52. zwolnienia dyscyplinarnego. Widząc te dokumenty własnoręcznie napisała prośbę o rozwiązanie umowy za porozumieniem stron. Przystałem na jej wniosek. Rozstaliśmy się polubownie – twierdzi prezes Ryciak. - Obecne działania byłej pani kierownik wraz ze związkiem Solidarność są zarówno dla mnie, jak i dla pracowników Miejskiego Centrum Sportu w Ząbkach niezrozumiałe i budzą powszechne oburzenie.

Jesteśmy otwarci na wszelkie kontrole, które mogłyby potwierdzić prawdziwość powyżej opisanych zdarzeń. Niedawno, niewątpliwie w związku z tymi oskarżeniami, przeszliśmy pozytywnie kontrolę Państwowej Inspekcji Pracy, która wnikliwie przez kilka dni sprawdzała działania firmy również pod tym kątem. Nie stwierdzono absolutnie żadnych nieprawidłowości w tym zakresie – dodaje prezes MCS.

Na potwierdzenie swoich słów prezes przedłożył stosowne dokumenty, w tym własnoręcznie podpisane przez panią O. podanie o rozwiązanie umowy o pracę. Zapoznaliśmy się również z treścią pisma wystosowanego do Andrzeja Kropiwnickiego, przewodniczącego NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze, w którym pracownicy MCS zarzucają brak obiektywizmu w artykule opisyującym kulisy powstawania organizacji związkowej, a zamieszczonym w biuletynie informacyjnym NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze. „Jako pracownicy pływalni nie czuje-

my się źle traktowani przez naszego Szefa – Prezesa Zarządu MCS Ząbki Pana Mariusza Ryciaka. W naszej ocenie jest to człowiek spokojny i merytoryczny, nastawiony na dialog i budowanie porozumienia. W tym miejscu należy dodać, że organizacja związkowa, która powstała w naszej firmie, była tworzona w ukryciu przed większością pracowników, tylko niektórym zaproponowano członkostwo. Nasza firma liczy ok. 60 pracowników, a organizacja związkowa bodajże 7 osób” – czytamy. Pod listem do przewodniczącego Kropiwnickiego podpisało się 56 pracowników ząbkowskiej pływalni.

O sytuacji w MCS poinformowany został burmistrz Ząbek Robert Perkowski. W wystosowanym pod koniec kwietnia br. do burmistrza piśmie pracownicy pływalni przedstawiają panią O. jako osobę wyjątkowo konfliktową, która miała posługiwać się „dezinformacją, plotkami, pomówieniami, napuszczaniem na siebie ludzi, a także powoływaniem się na bliską znajomość” z wpływowymi osobami ze środowiska PiS. „Traktowanie współpracowników przez panią O. osiągnęło poziom patologiczny” – uważają autorzy listu. Podają konkretne przykłady mające o tym świadczyć: „pytam o coś panią kierownik, a pani kierownik udaje, że mnie nie ma – takie zachowania pani O. powinna zostawić na życie prywatne, a nie zawodowe” – uważa jedna z pracownic. Padają również zarzuty o działania mające charakter mobbingu, wykorzystywania swojej pozycji do karania pracowników np. w postaci niekorzystnego

ułożenia grafiku dyżurów, prób tuszowania błędnych decyzji w sposób niedopuszczalny.

„Pani kierownik daje do zrozumienia, że wszystko robi najlepiej i nie popełnia żadnych błędów. Jeżeli jakiś błąd wystąpi, wymiguje się od odpowiedzialności, winą obarczając pracowników” – czytamy dalej w piśmie. „Jednym z wielu przykładów mogą tu być zajęcia pływania synchronicznego. Pani O. nie zrobiła kalkulacji rentowności zajęć, po uruchomieniu kursu okazało się, że przy stawkach zaproponowanych przez panią O. zajęcia dla pływalni są nieopłacalne. Po dwóch tygodniach zaczęła po cichu wprowadzać zmianę cen, myśląc chyba, że rodzice nie zauważą. Oczywiście zauważyli i wywiozła się ogromna awantura, której efektem było wypowiedzenie umowy przez instruktorki pływania synchronicznego oraz rezygnacji rodziców z posyłania dzieci na zajęcia. Winnymi, wg pani O., są: pracownica (była na zwolnieniu lekarskim), rodzice (bo mają pretensje) i instruktorki (bo nastawiają rodziców)”. (...)

„Nasze pismo jest efektem ogromnego zmęczenia całą sytuacją – szczuciem i napuszczaniem ludzi na siebie oraz tworzeniem i rozpowszechnianiem plotek na temat MCS Ząbki przez panią O. Jeśli Pan Burmistrz uzna za konieczne przeprowadzenie konfrontacji z panią O., jesteśmy gotowi wziąć w niej udział, aby w sposób zdecydowany zakończyć festiwal kłamstw, które nam wszystkim funduje pani O” – deklarują autorzy listu.

U.Szałiłow

REKLAMA

STROP-BUD

- BUDUJE domy
- SPRZEDAJE domy
- PRODUKUJE stropy

www.oleksiak.com.pl
Zagościńlec ul. Tramwajowa 11A
(22) 799 03 24; 506 266 400

20 LAT FIRMY

PAUL DENTAL
CENTRUM STOMATOLOGII

ul. Legionów 68
WOŁOMIN

tel. +48 22 778 77 88
+48 530 12 35 15

www.PaulDental.pl

DIETETYK

SKUTECZNA METODA ODCHUDZANIA

- ✓ OPIEKA DIETETYKA
- ✓ PLAN ŻYWIENIOWY
- ✓ NATURALNA SUPLEMENTACJA

NATUR HOUSE
Eksperti w reedukacji żywieniowej

Centrum Dietetyczne NATURHOUSE
ul. Orła 8 lok. 69. 05-091 Ząbki
tel. 604 110 153

zabki.orka@naturhouse-polska.com
www.naturhouse.com.pl

WOŁOMIN. Trwa przygotowywanie układu komunikacyjnego miasta związane z modernizacją linii kolejowej.

Laskowa i Kasztanowa w budowie, a tunele jeszcze w lesie

Dwa miesiące temu, podczas sesji rady powiatu, przedstawiciele PKP i firmy TORPOL zapewniali, że 31 maja 2017 r. obydwie tunele w Wołominie, w ul. Sasina i ul. Geodetów zostaną oddane do użytku. Kilka osób z rzędu powtórzyło tę samą datę z takim przekonaniem, że większość chyba uwierzyła, że ostatniego dnia maja pojedzie nowymi tunelami. Ale, jak mówi stare porzekadło, obietnicy cackanki, a głupiemu tunel, dlatego 4 czerwca wjazd do podziemnej trasy pod torami na stacji Słoneczna jest zastawiony metalowym płotem. Piesi mogą go ominąć i iść na skróty do galerii, samochody nadal muszą stać w gigantycznych korkach ciągnących się po obu stronach przejazdu tymczasowego. O ile tunel wygląda całkiem przyzwoicie, choć jest dość niski, to już cała



Wiceburmistrz Edyta Zbieć

ul. Duczkowskiej, zakończenie przewidziane jest jeszcze w tym roku. Obecnie na Kasztanowej i Duczkowskiej jest totalne spustoszenie, mieszkańcy brną w piachu po kostki, za każdym przejeżdżającym samochodem unoszą się tumany kurzu. Połegły niestety stare, mające do brzo ponad pół wieku kasztany u zbiegu Kasztanowej i Ciasnej, nie wiadomo, czy aż tak bardzo stały na drodze nowej inwe-

A tutaj też – jakby były wątpliwości – są mieszkańcy, niektórzy związani z tym miejscem od kilku pokoleń. I chcieliby wreszcie mieć kawałek asfaltu pod domem, bo o chodniku to nawet nie marzą.

W rejonie tunelu w ul. Geodetów i stacji PKP Słoneczna planowana jest jeszcze przebudowa ul. Zakładowej, jest już gotowa dokumentacja, ale realizacja inwestycji będzie możliwa dopiero po zakończeniu prac modernizacyjnych przez PKP.

Laskowa nabrała znaczenia

Równocześnie trwa budowa ul. Laskowej od torów kolejowych do ul. Wiosennej. Zakończenie robót planowane jest 30 września 2017 r. W ramach zadania zostanie wybudowana jezdnia, chodniki, zjazdy do przyległych nieruchomości, ścieżka rowerowa oraz 62 miejsca parkingowe. Dzięki modernizacji linii kolejowej ul. Laskowa nabrała znaczenia i stała się jedną z ważniejszych, to tędy będzie prowadziła droga do nowych peronów i wejście do podziemnego przejścia łączącego dwie, podzielone torami, części miasta.

Od wiceburmistrz Edyty Zbieć dowiedzieliśmy się, że budowa ul. Laskowej będzie kontynuowana aż do Nowej Wsi. Wykonano już projekt tej inwestycji i uzyskano pozwolenie na budowę. Koszt budowy tego odcinka drogi wraz z kanalizacją deszczową, oświetleniem, brakującą kanalizacją sanitarną i wodociągową wyniesie ponad 2 mln zł brutto.

Jeszcze dużo do zrobienia

Ponadto, w ramach zagospodarowania terenów gminy wzdłuż linii kolejowej, urząd wykonuje następujące dokumentacje: projekt ciągu pieszo-jezdnego po północnej stronie torów od tunelu w ul. Sasina do tymczasowego przejazdu na wysokości ul. Sikorskiego wraz z ul. Kolejową; projekt ul. Piłsudskiego od torów do al. Armii Krajowej; projekt ul. Złotej od torów do al. Armii Krajowej; projekt ul. Żelaznej oraz Placu Józefa Cicheckiego; projekt przebudowy ul. Przytorowej w Duczkach na odcinku od ul. Willowej do Kolorowej.

Przejście tylko dla szczupłych

Na koniec zostawiliśmy wątek przejścia dla pieszych w rejonie ul. Sikorskiego. Osoby, które będą chciały dostać się tym przejściem do al. Armii Krajowej, będą miały do pokonania niedługi, ale wyjątkowo wąski odcinek drogi. Zapytaliśmy w urzędzie o to przejście dla pieszych, na których ledwo wyminą się dwie osoby. – *Jeśli chodzi o przejście dla pieszych, to rozwiązanie, które funkcjonuje obecnie jest najlepszym, jakie udało się osiągnąć w danych okolicznościach. Teren sąsiadujący z przejściem nie jest własnością miasta i na dzień dzisiejszy nie było możliwości jego poszerzenia. W przyszłości będziemy starać się pozyskać teren przylegający do przedmiotowego przejścia. W jego obrębie położona została kostka oraz zapewnione oświetlenie ledowe – ze względu na bezpieczeństwo pieszych z niego korzystających – powiedziała nam wiceburmistrz Edyta Zbieć.*

Agata Bochenek



Wiadukt dopiero w budowie

najbliższa okolica przypomina krajobraz po bitwie. Wszystko rozbebeszone, wszędzie wala się śmieci, zniszczona zieleń, porozbijane ogrodzenia posesji. Na wiadukcie, który w przyszłości połączy ulice Duczkowską i Wąską wznosi się z daleka widoczny toi-toi. Całość absolutnie nie przypomina inwestycji, która miała być zakończona pięć dni temu.

Kasztanowa w połowie listopada

PKP jak zwykle ma opóźnienie, tymczasem do robót drogowych w rejonie linii kolejowej przystąpiła gmina Wołomin. Pod koniec kwietnia została podpisana umowa z wykonawcą na budowę ul. Kasztanowej oraz fragmentu ul. Ciasnej jako połączenia komunikacyjnego Szosy Jądowskiej z ul. Duczkowską i dalej, poprzez wiadukt, z ul. Wąską. Termin zakończenia robót planowany jest w połowie listopada 2017 r. Jednocześnie wykonywana jest dokumentacja projektowa

stycji? Szkoda, bo osłaniały od słońca pompę z wodą, służyły za drzewo ogłoszeniowe, a jesienią dzieci zawsze zbierały pod nimi kasztany. Teren został oszpecony, poza tym, co to za Kasztanowa bez kasztanów? Nazwa ulicy straciła po prostu sens. Co do tej okolicy, to pozostaje mieć nadzieję, że inwestycja objęta zostaną także te odcinki ulic Duczkowskiej i Ciasnej, które nie prowadzą do nowo wybudowanego wiaduktu. Jest dobry moment, żeby potraktować ten teren kompleksowo i położyć nowe nawierzchnie asfaltowe tam, gdzie to konieczne. Np. ulica Ciasna w stronę Szosy Jądowskiej została zdewastowana przez jeżdżące tędy od rana do nocy koparki i samochody ciężarowe TORPOLu. Można też położyć wreszcie asfalt na kilkudziesięciometrowym, ślepym odcinku drogi odchodzącym od ul. Ciasnej. Dużo potrzeb jest w tym rejonie, bardzo zaniedbanym przez poprzednich burmistrzów, stale pomijanych w planach inwestycyjnych.

ZDZ



**Zakład
Doskonalenia
Zawodowego
Oddział
w Radzyminie
prowadzi
nabór do**

SZKÓŁ DLA DOROSŁYCH

**Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego
Dla Dorosłych kształcącego w systemie zaocznym**
• 3-letniego (dla absolwentów gimnazjum
lub szkoły podstawowej)
• absolwenci Zasadniczej Szkoły Zawodowej mają
możliwość rozpoczęcia nauki od 2 klasy

**Najlepsi uczniowie otrzymują miesięczne stypendia.
Wszystkie szkoły posiadają
Certyfikat Jakości ISO 9001:2009**

**Radzymin ul. Komunalna 6
tel. (22) 786 51 44, (22) 786 63 10
www.zdz-radzymin.pl**

KREDYT GOTÓWKOWY

Zero ciążenia

Przenieś swoje kredyty i ciesz się lekką ratą



**Zapraszamy do Placówki Parterskiej w Rembertowie
ul. Gen. A. Chruściela "Montera" 37/39 lok. 201
tel. 22 778 92 30, pn.-czw. 9:30-17:30 pt. 8:00-16:00**

☎ 1 9999 🌐 bzbwbk.pl

Bank Zachodni WBK

Grupa Santander

Kredyt gotówkowy może być przeznaczony częściowo lub w całości na spłatę zobowiązań kredytowych (tj. kredytów, pożyczek, zadłużenia na kartach kredytowych oraz limitach w koncie – za wyjątkiem kredytów i pożyczek zabezpieczonych hipotecznie oraz przeznaczonych na cele związane z prowadzoną działalnością gospodarczą), udzielonych przez inny bank lub instytucję finansową. Decyzja kredytowa, minimalna wysokość oprocentowania oraz maksymalny okres kredytowania uzależnione są od wyniku indywidualnego badania zdolności kredytowej oraz oceny ryzyka kredytowego, dokonanych przez Bank Zachodni WBK S.A. (Bank). Szczegóły oferty, informacje o opłatach, prowizjach, oprocentowaniu dostępne są w placówkach Banku oraz na bzbwbk.pl. Infolinia 1 9999 – opłata za połączenie zgodna z taryfą danego operatora. Stan na 20.03.2017 r.

50. rocznica nadania praw miejskich Miastu Żąbki

We wtorek, 30 maja w Publicznym Przedszkolu nr 3 „Skrzat” odbyła się uroczysta 48. sesja Rady Miejskiej, która zainaugurowała obchody 50. rocznicy nadania praw miejskich Miastu Żąbki.

Sesję otworzył przewodniczący Rady Miasta - Wojciech Gut, który odczytał porządek obrad. Jednak tym razem zamiast uchwał, zgromadzeni w wypełnionej po brzegi sali goście wysłuchali wielu ciepłych słów pod adresem żąbkowskich samorządowców i władz miasta.

Pełen uznania list Wojewody Mazowieckiego odczytał Sylwester Dąbrowski, a krótkie przemówienia wygłosili m.in. Burmistrz Miasta Żąbki – Robert Perkowski oraz posłowie Jacek Sasin i Piotr Uściński.

Sesja była również okazją do wysłuchania interesującej prezentacji Mirosława Sobieckiego dotyczącej historii Żąbki.

Jednak najważniejszym punktem obrad było uhonorowanie tych mieszkańców miasta, którzy swoją działalnością przyczynili się do jego rozwoju. Lista z nazwiskami osób wyróżnionych z okazji 50. rocznicy nadania praw miejskich na stronie: www.regionalna.waw.pl. Wręczono również nagrody laureatom zorganizowanego przez Szkołę Podstawową Nr 1 im. Gen. Franciszka Kleeberga międzyшкольного konkursu poświęconego 50-leciu Miasta Żąbki oraz trenerom i mistrzowskiej drużynie dziewcząt z Ucz-

niowskiego Klubu Sportowego Żąbkovia Żąbki. Specjalne podziękowania od Rady Miasta otrzymał również burmistrz Robert Perkowski.

Podczas tak ważnego jubileuszu nie mogło zabraknąć okolicznościowego tortu.

Z okazji obchodów 50. Rocznicy Nadania Praw Miejskich Miastu Żąbki otwarta została też wystawa zdjęć wybitnego żąbkowskiego fotografa – Bogdana Śladowskiego, którą można podziwiać w tunelu żąbkowskim.

Ten ważny dla lokalnej społeczności dzień uświetnił koncert „Muzyka bez granic”, który odbył się w kościele p.w. Miłosierdzia Bożego. Gwiazdą wieczoru była wybitna wiolonczelistka **Anna Szarek-Lisiewicz**, dwukrotna zwyciężczyni Międzynarodowego Konkursu im. Krzysztofa Pendereckiego (w latach 1997 i 2000), finalistka Międzynarodowego Konkursu Indywidualności Muzycznych im. Tansmana w Łodzi, półfinalistka Międzynarodowego Konkursu Gaudeamus w Rotterdamie, twórczyni i dyrektor Międzynarodowego Festiwalu „Perła Baroku – Koncerty Mistrzów”. W 2014 roku ukazała się płyta solowa Anna Szarek-Lisiewicz zatytułowana „Muzyka bez granic”.

Artystę towarzyszył kwartet smyczkowy w składzie: Elżbieta Paliwoda-Bulicz (I skrzypce) – koncertmistrz Orkiestry Warszaw Camerata, Justyna Baran (II skrzypce) – koncertmistrz Międzynarodowej Orkiestry Krajów Bałtyckich, Marek Czech (altówka) – Royal String Quartet oraz Katarzyna Drzewiecka – (wiolonczela) solistka wiolonczelistka Orkiestry Sinfonia Varsovia.

Przepiękna, wzruszająca muzyka i jej mistrzowskie wykonanie stanowiły prawdzi-



Foto: B.Śladowski

Mistrzowska drużyna UKS Żąbkovia Żąbki z władzami miasta

wą uczcę dla melomanów. W programie znalazły się znane i lubiane melodie klasyczne i filmowe m.in. „Śniadanie u Tiffany’ego”, „Pan Tadeusz”, „Czarnoksiężnik z Ozz” oraz utwory Fryderyka Chopina.

Na ogromne uznanie zasługuje przyjęta przez Annę

Szarek-Lisiewicz formuła popularyzacji muzyki. Dobór utworów, których każdy niezależnie od wieku słucha z przyjemnością, a także wiele ciekawostek o muzyce i jej twórcach, sprawiły, że publiczność wysłuchała koncertu z ogromnym zainteresowa-

niem, a po jego zakończeniu nagrodziła artystów owacjami na stojąco.

Anna Szarek-Lisiewicz już po raz kolejny udowodniła, że w muzyce nie ma granic.

Aleksandra Olczyk



U honorowani medalem okolicznościowym za zasługi dla rozwoju miasta

Foto: A.Olczyk

OBWIESZCZENIE STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2031, ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, ze zm.)



**Starosta Wołomiński
zawiaadamia**

o wszczęciu na wniosek Zarządu Powiatu Wołomińskiego, reprezentowanego przez pełnomocnika P. Szymona Grubę, złożony w dniu 18.05.2017 r., postępowania administracyjnego w sprawie znak WAB.6740.14.24.2017 o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na: „**Rozbudowie drogi powiatowej nr 4320W wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego mostu nad rowem melioracyjnym w m. Dąbrówka, gmina Dąbrówka**”.

Działki usytuowania obiektu:

- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję (tłustym drukiem – numery działek przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Powiatu Wołomińskiego, w nawiasach – numery działek po podziale);
- ew. nr: 27 (27/1, **27/2**, 27/3), 46 (46/1, **46/2**), 47 (47/1, **47/2**) w obrębie 0005-Dąbrówka, jedn. ewid. 143405 2, Dąbrówka.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądyńskiego 3 Wydział Budownictwa, parter, pokój nr 105 w godzinach przyjęć interesantów tj. pn. 10-18, wt. 12-16, śr. 8-16, czw. 12-16, pt. 8-16, gdzie można również zgłosić ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, ze zm.) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.



BURMISTRZ MIASTA ŻĄBK
Pan Robert Perkowski

wraz z

**PREZESEM PRZEDSIĘBIORSTWA WODOCIĄGÓW
I KANALIZACJI W ŻĄBKACH Sp. z o.o.**

Panem Januszem Tomaszem Czarnogórskim

zapraszają Mieszkańców Miasta Żąbki
na uroczyste otwarcie Stacji Uzdatniania Wody DREWNICA.

Uroczystość odbędzie się dnia 13 czerwca 2017

o godz. 14:00 na terenie SUW.

Realizacja budowy Stacji Uzdatniania Wody DREWNICA
dofinansowana została ze środków NFOŚiGW.

Podczas otwarcia zostanie rozstrzygnięty konkurs plastyczny
dla dzieci i młodzieży z żąbkowskich szkół
oraz wręczenie nagród laureatom.



Mniej polityki, zdrowszy samorząd

Największym sukcesem obecnego samorządu powiatu jest pozyskiwanie środków zewnętrznych. W połowie tej kadencji zdobyto ich więcej niż ostatnio przez całe cztery lata – mówi Janusz Werczyński, przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego.

Moja Gazeta Regionalna: Samorządowym tematem, który w naszym regionie budził ostatnio największe emocje, był projekt zmian w tzw. aglomeracji warszawskiej. Jaka jest Pana opinia na temat tego, chwilowo odłożonego, projektu?

Janusz Werczyński: Nie można być przeciwnikiem lub zwolennikiem aglomeracji, ona po prostu istnieje, jak prawo ciążenia. Powiązania podwarszawskich miejscowości ze stolicą to niezaprzeczalny fakt. Czym innym jest problem z zarządzaniem nią. Każdorazowe szukanie porozumień tzw. wielkiej Warszawy z poszczególnymi gminami w pojedynczych sprawach nie jest najsprawniejszym rozwiązaniem. Byłem m.in. wśród członków założycieli stowarzyszenia „Metropolia Warszawa”, grupującego gminy zabiegające w parlamencie o rozwiązanie kwestii aglomeracji.

Idea wymaga uregulowania, nie zmienia to jednak faktu, że projekt został przygotowany na kolanie i sam siebie dyskredytował, bo jak w ogóle można zgubić w pośpiechu jedną z gmin? Skutki wdrożenia takiej reformy dla funkcjonowania całego państwa byłyby zbyt doniosłe, by wdrażać to za pomocą zwykłego projektu poselskiego. Potrzebna była najpierw analiza obecnej sytuacji: tego, jak teraz ten obszar jest zarządzany i ustalenie słabych stron tego procesu. Dopiero po analizie można zebrać teoretyczne instrumentarium i zdecydować, jakim sposobem naprawiać.

Jednym z elementów projektowanej reformy miała być likwidacja powiatów. Jak Pan się zapatruje na tę koncepcję?

To bardzo dyskusyjna kwestia. Tym bardziej, że była już przecież przyjęta ustawa, która porządkowała zarządzanie w aglomeracji bez likwidowania powiatów. Czasem nieszczęściem dobrych ustaw jest to, że aktualnie rządząca ekipa ich nie chce wdrożyć tylko dlatego, że zostały przygotowane przez poprzedników. A tamten projekt powstał jeszcze za czasów rządów Platformy Obywatelskiej. Likwidacja podwarszawskich powiatów stworzyłaby olbrzymią pustkę w przestrzeni samorządowej. Mielibyśmy rady

gmin w gminach, a kolejnym szczeblem byłaby już polityczna Rada Miasta Warszawy. Przy obecnej ordynacji wyborczej, dostaną się do niej przecież tylko 2-3 największe partie. I trwać będzie polityczna walka, identyczna jak w parlamencie. Mieszkańcy znaleźliby się daleko od miejsca podejmowania decyzji. Należy stworzyć inną strukturę, bo tutaj skutkiem byłoby załatwianie spraw samorządów przez organ czysto polityczny. W samorządzie nie powinno być na to miejsca, im mniej w nim polityki, tym jest zdrowszy.

W obecnie rządzącej ekipie widać pewną niechęć do samorządu. Swoiste przekonanie, że lepiej oddać podejmowanie lokalnych decyzji politykom i administracji rządowej, niż samorządowcom, których nie da się kontrolować. Dlatego celem projektu była w pierwszej kolejności zmiana sposobu wyboru prezydenta Warszawy. Choć nie wykluczam, że obok tego zamiaru stała też jakaś pozytywna intencja autorów projektu, by coś poprawić.

Drugim z mocno dyskutowanych projektów jest kadencyjność w samorządach - ograniczenie dla wójtów, burmistrzów i prezydentów miast do dwóch kadencji na jednym stanowisku. Jak Pan ocenia ten pomysł?

To może bądźmy konsekwentni? Skoro kadencje dla wójtów i burmistrzów, to dlaczego nie dla posłów i senatorów? Nie brak przecież osób, które od blisko trzech dekad zajmują w parlamencie zmieniające się fotele. Ja z perspektywy wieloletniego, byłego już burmistrza, mogę powiedzieć, że 8 lat to zbyt krótki czas, aby zweryfikować się na tym stanowisku jako dobry gospodarz. Często podnoszony jest zarzut o budowanych układach. Tymczasem to zawsze jest czytelne, a wyborcy to dostrzegają i zweryfikują przy głosowaniu. Taka mocna pozycja burmistrza istnieje tylko w serialu „Ranczo”.

Jeśli ktoś wierzy w demokrację, dlaczego w tak oczywisty sposób chciałby ją kwestionować, ograniczając mieszkańcom wybór. Ja bym obecnych reguł nie zmieniał, ale jeśli zmiany zostaną wprowadzone, trzeba będzie



w takich warunkach funkcjonować. Jestem tutaj krytyczny, ale w umiarkowany sposób.

Do końca kadencji została już mniej niż połowa. Jakie strategiczne zadanie jest w tym momencie najistotniejsze?

Gdyby zapytać poszczególnych radnych i spróbować ułożyć listę ich postulatów, to wciąż z pewnością dominowałaby kwestia dróg.

Ja mam inny pogląd. Najważniejsza jest oświata. Od tego, jak wykształcimy młodych ludzi, będzie zależała przyszłość Polski. Obecny system oświatowy jest skonstruowany dziwnie. Szkoły bardziej dostosowane są do potrzeb nauczycieli niż do uczniów i potrzeb rynku pracy. Bo jakie argumenty podnoszone są dziś przeciwko reformie? Właśnie dotyczące nauczycieli. Według mnie najważniejszy w systemie edukacji jest uczeń, gdy dla Związku Nauczycielstwa Polskiego wydaje się on tylko elementem w pracy.

Obecnie kształcimy młodzież w niepotrzebnych kierunkach. Czas na zawody, których potrzebuje rynek. Trzeba odbudować zniszczone szkolnictwo zawodowe. Zapytajmy choćby rektorów uczelni technicznych, co sądzą o obecnym systemie

nauczania. Czas zacząć kształcić ludzi, którzy będą potrafili coś obliczyć i zaprojektować, a nie tylko ładnie mówić na temat poezji.

Czas postawić to na nogi, stąd m.in. moje zaangażowanie w powstanie technikum w Markach. Niestety w powiecie ten temat spotyka się z co najwyżej powściągliwym entuzjazmem. Choć nasz samorząd i starostwo robią generalnie dużo, by maksymalnie wykorzystać obecną reformę i dostosować oświatę w powiecie wołomińskim do potrzeb rynku. Cenię sobie to zaangażowanie.

Druga ważna sprawa to Szpital Powiatowy...

...z którym wiążą się odwieczne kontrowersje...

Szpital będzie krytykowany, dopóki system finansowania lecznictwa zamkniętego nie ulegnie zmianie. Do wołomińskiej placówki trafia za mało pieniędzy, tylko dlatego, że ktoś kiedyś obliczył, iż konkretna grupa mieszkańców choruje na serce, a inna na zapalenie płuc. Potem na podstawie tego przyjęto stałe parametry.

Nie bierze się pod uwagę, że w 1998 roku, gdy powstał powiat wołomiński, mieszkało tutaj ok. 180 tys. mieszkańców, a dziś jest ich ponad 250 tysięcy. To w ogóle nie wpływa na decyzję, by w takiej samej skali zwiększyć finansowanie. System skostniał i utrzymały się w nim zasady nieadekwatne do rzeczywistości. Więc szpital od samego początku był fatalnie finansowany, a teraz pogłębiają się tego skutki. Jestem pod wrażeniem determinacji dyrekcji placówki, starostwa, zarządu powiatu, aby w trudnych warunkach szpitalowi pomóc. Już dziś w placówce są oddziały, którymi możemy się

pochwalić, ale ważną rzeczą, którą powiat może zrobić, jest na pewno rozbudowa szpitala. Proszę spojrzeć, w jakich warunkach działa ten najmocniej krytykowany SOR. Są już na ukończeniu prace projektowe, jestem przekonany, że w tej kadencji będzie można przeprowadzić przetarg. To powinno być sztandarowe zadanie już na tę trwającą kadencję. Musieliśmy skupić się na innych kwestiach, ale wydaje mi się, że powinniśmy co najmniej solidnie przygotować to przedsięwzięcie dla przyszłej kadencji.

Jak można to dobrze zrobić pokazali ci, którzy przyczynili się do powstania Stacji Dializ. Dziś jest ona flagowym oddziałem wołomińskiego szpitala i przynosi także realne korzyści w wymiarze ekonomicznym.

Kończąc się budowa obwodnicy Marek, to inwestycja, która odmieni układ komunikacyjny w regionie. Czy powiat jest na te zmiany w 100% przygotowany?

Z wołomińskiego punktu widzenia trudną sprawą pozostaje kwestia powiązania obwodnicy z układem komunikacyjnym samego Wołomina i jego otoczenia. Jest jakimś sukcesem, że w ramach prac projektowych ta możliwość nie została całkowicie zamknięta. Będzie można w przyszłości obwodnicę połączyć węzłem łączącym z tym miastem.

To niezwykle istotne, jeśli weźmiemy pod uwagę, jak wygląda wojewódzka droga 634. A nawet jeśli ona zostanie jakoś zmodernizowana i poszerzona, to zawsze Ząbki pozostaną wąskim gardłem.

Wiele więcej nie dało się osiągnąć w trakcie projektowania ze względu na przeznaczone na ten cel ograniczone środki finansowe. Wszystko - projekt i przetarg - zostało rozstrzygnięte i zamknięte w poprzed-

niej kadencji samorządu. Trzeba zrozumieć warunki, w jakich wówczas funkcjonowało.

Obwodnica to oczywiście marzenie i cel, jaki przynajmniej od 15 lat stawiały sobie samorządy. Sprawa późno zainteresowała rząd, ale świetnie, że w końcu się udało. Dziś przez Marki przejeżdża ok. 60 tys. samochodów dziennie, z czego duża część to pojazdy ciężarowe i TIR-y. Dla mieszkańców tej miejscowości to istny Armagedon. Do tego traci się w korkach niewyobrażalne ilości czasu i energii.

Co jest największym sukcesem samorządu powiatu wołomińskiego w obecnej kadencji?

Przede wszystkim, pozyskanie aż tylu środków zewnętrznych. W połowie tej kadencji zdobyto ich więcej niż ostatnio przez całe cztery lata. To pozytywnie przekłada się na funkcjonowanie szpitala, oświatę - modernizację i wyposażenie szkół, a także na drogi.

W tej kadencji zmodernizowanych zostało już dziesiątki kilometrów dróg powiatowych. Choć akurat drogi to temat, który wciąż wymaga szczegółowego przeanalizowania. Optymalnie byłoby, aby oddać gminom te ulice, które nie mają charakteru dróg powiatowych. Są przecież jeszcze na naszym terenie drogi powiatowe o nawierzchni gruntowej. Ale i tak musimy zdać sobie sprawę, że stan dróg w naszym, leżącym blisko Warszawy powiecie, jest wyraźnie lepszy niż dzieje się to w przypadku powiatów bardziej prowincjonalnych. W ostatnie 24 miesiące na pewno zrobiliśmy solidny krok w kierunku modernizacji całego systemu.

Wywiad przeprowadził: Tomasz Sobiech

REKLAMA

Orchidea
sala bankietowa

WESELA
już od 120 zł/os.

Zielonka ul. Kolejowa 9, tel. 0 609 11 30 33, www.weselaorchidea.pl

Perła Baroku po raz dziesiąty

Kiedys ktoś mądry stwierdził, że „muzyka i poezja jest jak sen, przy niej odpoczywasz”. Takich wrażeń mieliśmy mnóstwo podczas 10. już edycji „Perły Baroku”, poprzepłatanej muzyką i poezją...

To rok przełomowy dla „Perły Baroku”. Przeżyliśmy bowiem 10 pięknych, muzycznych lat. W tym roku przewidzianych zostało pięć koncertów. Część z nich już się odbyło. Na resztę jeszcze zapraszamy.

stów była i pozostaje niezwykłą osobowość”.

- Od strony artystycznej festiwalu są dziełem bardzo osobistym - wyjaśnia pani Anna. - To rodzaj pamiętnika zachwyty nad poznaniem artystami i ich wykonaniami.

LESZA – KOTZ – SIKORSKI.

Wystąpili: Celina Kotz – skrzypce, Anna Malesza – skrzypce, Marcin Sikorski – fortepian.

Anna Malesza była znakomita, elektryzująca. Hipnotyzuje swoim talentem.

„Robert Janowski chce być podniebny. A ja lubię jego poetyckie fruwanie” – pisał o jego poezji Roman Śliwonik. To cytat, który przytoczyć trzeba. Bowiem może niewiele osób wie, że pan Robert, to nie tylko piosenkarz, laureat Telekamer, gwiazda programu „Jaka To Melodia” oraz słynnego „Metr”. To również utalentowany poeta, pisarz. Tego wieczoru dał się poznać jako twórca poezji, którą z ogromną finezją czytał osobiście. Były też rozmowy o inspiracjach, zachwytach, życiu...

Wspaniałym uzupełnieniem wieczoru była muzyka w wykonaniu samej dyrektorki festiwalu, Anny Szarek-Lisiewicz (wolonczela) i Marty Plasoty (pianino). Usłyszeliśmy niezwykle interpretacje utworów, które wywoływały łyż wzruszenia. Nie obyło się bez muzycznych niespodzianek przygotowanych przez panią Annę. Pierwszą z nich był...

Elvis Presley, którego piosenka pojawiła się jako drugi utwór wieczoru. Jest zagadką jak to się artystom udało, ale kiedy

w wierszach Janowskiego pojawiała się tęcza - w muzyce pojawiał się utwór „Over the Rainbow”, kiedy w Robert Janowski czytał o życiu, jego kreślenie, odchodzeniu - pani Anna i Marta Plasota wykonały Preludium Fryderyka Chopina - tak niezwykle nastrojowe, że nie dziwi, iż słuchacze wyciągali chusteczki. A potem Robert Janowski opowiadał o przygodach z wulkaniem w dzieciństwie, o poszukiwaniu celu w życiu, który nazwał „moją małą brzuska”, o pięknie życia w ogóle, a muzyczną kontynuacją dla tych rozważań była piosenka „What a Wonderful World”. Magicznie spletała się tego wieczoru muzyka ze słowami. Ostatni utwór rozkołysał widownię w nostalgii - usłyszeliśmy bowiem piosenkę Zbigniewa Wodeckiego - „Z tobą chcę oglądać świat”. Atmosfera tego cudownego wieczoru na długo pozostanie w pamięci słuchaczy.

Zainteresowani mogli uczestniczyć w tym wydarzeniu dzięki gościnności Hotelu Gregory. Piękna sala i wspaniały catering, wspólna kawa artystów i widzów, przy której toczono radosne rozmowy - za to należą się wielkie podziękowania dla Hotelu Gregory w Kobylce. „Nie mam słów, by wyrazić wdzięczność za tę piękną oprawę” - powiedziała pani Anna Szarek.

Już dziś możemy w imieniu organizatorów zaprosić na kolejne koncerty.

W czwartek (8.VI) będzie królował francuski barok w mistrzowskim włoskim wykonaniu. **Alberto Rasi** na violi da gamba zagra utwory Marin Marais i Jeana de Saint Colombe. To kultowe postacie baroku i muzyki na violę. Mistrz i uczeń, o których powstała powieść i film, zatytułowany „Wszystkie poranki świata”. Rewelacyjna uduchowiona muzyka - ocenia dyrektor Festiwalu Anna Szarek-Lisiewicz.

Podczas finałowego koncertu (11.VI) świetny tenor, **Meksykanin Baltazar Zuniga**, który z sukcesami występował na najbardziej prestiżowych scenach świata od Lincoln Center w Nowym Jorku po La Scalę w Mediolanie, wykona pieśni i piosenki z repertuaru Enrico Caruso. Przy fortepianie zobaczymy zjawiskowego włoskiego pianistę Nazareno Ferruggio, laureata 18 międzynarodowych konkursów, który koncertuje i prowadzi kursy mistrzowskie na całym świecie.

Sylvia Kowalska

Wszystko o festiwalu na www.BestArtPromotion.com



Foto: Krzysztof Jaszczałak

Przed nami muzyczny czwartek 8 czerwca o godz. 19.00 w Bazylice Św. Trójcy oraz niedziela - 11 czerwca godz. 20.15.

Ukłony za tak wspaniałe koncerty należą się pani Annie Szarek-Lisiewicz, która podsumowuje dotychczasowe spotkania: „Podczas minionych edycji wysłuchaliśmy 36 koncertów, które odwiedziło ponad 40 tysięcy ludzi. Grali dla nas artyści przebywający z wielu stron świata - od USA po Chiny, od Londynu po Neapol. Słuchaliśmy najlepszych interpretacji, bowiem kluczem doboru arty-

Ten jubileuszowy koncert olśniewał jakością muzyki i prezentacji. Zapraszamy są tylko wybitne indywidualności artystyczne. A wszystko po to, by promować wysoką kulturę i mistrzowskie interpretacje. Warto zaznaczyć, że Kobylka gościła zdobywców prestiżowych nagród (Grammy, Midem, Diapason d'Or).

Koncert inauguracyjny odbył się w niedzielę 4 czerwca w Bazylice Świętej Trójcy w Kobylce. Całość odbyła się pod tytułem „WSPOMNIENIE WIENIAWSKIEGO MA-

Celina Kotz to wielki talent, który doceniają słuchacze. Zwyciężyła w konkursie publiczności na Międzynarodowym Konkursie Skrzypcowym im. H. Wieniawskiego, a to daje do myślenia i pokazuje skalę talentu artystki. Marcin Sikorski to świetny pianista kameralista związany z konkursem Wieniawskiego od lat 90-tych. Sprawia, że muzyka nas pochłania.

Goście niedzielnego koncertu byli zachwyceni muzyką. A urok „barokowych” spotkań wydaje się być z roku na rok coraz silniejszy.

Kontynuacją tego wydarzenia był poniedziałkowy koncert w doborowej obsadzie ROBERT JANOWSKI poezja & ANNA SZAREK wolonczela. To niezwykle spotkanie muzyczne - poetyckie odbyło się pod hasłem „MELODIA SŁÓW”.



Foto: Krzysztof Jaszczałak

REKLAMA

SPRZEDAM
PÓŁ BLIŹNIAKA W REMBERTOWIE

2011 r.

Tel. 601-21-64-55

Powierzchnia: 185 m kw. Działka: 386 m kw.
Kuchnia, salon z kominkiem, 4 sypialnie, 2 łazienki,
zagospodarowane poddasze, garaż.

PARTNERZY:



SPONSOR:



współpraca red

współpraca red

ww24

44

MARYWILSKA

CENTRUM HANDLOWE

MEGA PROMOCJE!

W NASZYCH SKLEPACH



WSTĘP
WOLNY



17 CZERWCA 2017

WARSZAWA - BIAŁOŁĘKA



CZADOMAN, AFTER PARTY,
POWER PLAY, CAMASUTRA, ZAJEFAJNI

f /MARYWILSKA44

WWW.MARYWILSKA44.WAW.PL



PATRONI MEDIALNI:



Jestem jeszcze ludziom potrzebna - i tak się czuję

W Rembertowie funkcjonował zakład fryzjerski, który wpisał się na dobre w krajobraz dzielnicy... Chodzi o fryzjera damsko-męskiego „Janeczka”, który mieścił się na ul. Chruściela 9A, a wcześniej od 1975 roku na Nowym Rembertowie. Właścicielką zakładu jest Pani Janeczka – profesjonalistka, dla której praca jest sensem życia, jej wielką pasją.

– Od najmłodszych lat fascynował mnie ten zawód – zwierza się Pani Janeczka. – Moja mama, gdy chciała się uczesać, zabierała mnie ze sobą do fryzjera. Siedziałam i przypatrywałam się fryzjerom, z którymi później miałam przyjemność pracować.

Szkołę fryzjerską ukończyła w Warszawie przy ul. Złotej. Choć ma już swoje lata, to energii życiowej i optymizmu mogłaby jej pozazdrościć niejeden 30-latek. Kiedy przekroczymy próg zakładu, od pierwszych słów czujemy, że Pani Janeczka to człowiek – instytucja. To osoba, która kocha ludzi, lubi z nimi rozmawiać, chętnie ich słucha, ale sama ma też wiele do powiedzenia. – Jestem jak antyk, jak kronikarz tej dzielnicy – mówi o sobie. – Choć prowadzę zakład od lat 60-tych, klienci doceniają mnie za to, że reprezentuję starą szkołę.

Do Pani Janeczki przyjeżdżają klienci z odległych dzielnic Warszawy i nie tylko. Dlaczego? – Po Pani Janeczce nie trzeba poprawiać, robi dokładnie to, czego sobie życzy klient i pamięta fryzury swoich stałych klientów – stwierdza jeden z nich.



Wśród jej klientów były takie sławy jak Violetta Villas czy Jacek Kuroń.

Mocno związana z dzielnicą w 1985 roku wybudowała pawilon na wynajmowanej działce przy ul. Chruściela 9 i prowadziła tam zakład fryzjerski przez 25 lat. Córka Pani Janeczki, Ewa, kontynuuje rodzinne tradycje – posiada zakład fryzjerski na Marysinie.

– Kiedy dzielnica upominała się o działkę, zburzono mi pawilon i posiano tam trawę, przeżyłam szok. Ale nie załamalam się z tego powodu. Jestem silna i uparta, nie cofam się nawet o krok. Wynajęłam lokal najpierw na osiedlu Sady Rembertowskie, a obecnie razem z pracownicami, które są ze mną od wielu lat: Ewą, Małgosią i Hanią, przyjmujemy w lokalu przy ul. Grawerskiej 5.

Praca w zawodzie fryzjerskim sprawia mi ogromną satysfakcję, cały czas realizuję swoje plany i pomysły.

Pamiętam Rembertów zabudowany pojedynczymi domami, brak było tu autobusów i zasuwało się „z buta”. Potem kursował jeden autobus. Stało się bardzo długo na przejeździe kolejowym, skąd widać było pola i łany zbóż. Były tylko dwa zakłady fryzjerskie, więc byłam poszukiwanym fachowcem. Dziś martwię się tylko o to, by nie zabrakło mi zdrowia, bo chcę jak najdłużej pracować.

REKLAMA

9-11 czerwca

Poparzeni Kawą Trzy

DNI MAREK

marki 2017

50-lecie Nadania Praw Miejskich

9 czerwca, pałac Briggsów
20:00 ALICJA WĘGORZEWSKA

10 czerwca, stadion miejski przy Wspólnej od 13:00
Spotkanie z Robertem Burneiką, Mecz oldbojów i seniorów Marcovii, Zawody sportowe, Animacje dla rodzin, Gwiazda wieczoru POWER PLAY

11 czerwca, park miejski od 14:30
Teatr Akt, POPARZENI KAWĄ TRZY, Strefa Eksperymentu, Papierowe Miasteczko, Mural, Złot Foodtrucków, Mapping na murach fabryki Briggsów, Animacje, Warsztaty, Gry

marki włącz się MOK woda dla nas

Ewa, Hania i Małgosia zapraszają do Salonu Fryzjerskiego „Janeczka”

Nowy Rembertów, ul. Grawerska 5
Tel. 503 865 882

Fryzjerzy to artyści, którzy rzeźbią we włosach

KOMIS U KRYSI

stara porcelana, kryształowe kieliszki, antyki, meble, żyrandole, lampy, obrazy i in.

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Bibeloty do 30% Promocja! do 40% Meble wielkogabarytowe

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jądowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Czynne: poniedziałek, wtorek, czwartek: 9.00 - 16.00
środa, piątek: 10.00 - 18.00, sobota: 10.00 - 14.00

PRACOWNIA ZŁOTNICZA

Zbigniew Sapuła - Dypl. Mistrz Złotnictwa

wyrób i naprawa złotej i srebrnej biżuterii
skup złota i srebra
skup złotych monet i sztabek
naprawa biżuterii antycznej
fachowe porady dyplomowanego mistrza złotnictwa

Ząbki, ul. Targowa 11 (zakład mieści się przy miejskim targu)
tel. 22 781 45 55
Zapraszamy: pon.- pt. 10.00-18.00, sob. 10.00-13.00

Sport bez przeszkód w Kobyłce

Miasto Kobyłka zawarło umowę MKS Wicher Kobyłka na promocję miasta poprzez sport. Podpisy pod umową złożyli burmistrz Robert Roguski, skarbnik Grażyna Mościcka oraz prezes Artur Rola i Kamil Ruta, członek zarządu i aktualny mistrz Europy w kickboxingu, najbardziej utytułowany i najbardziej rozpoznawalny zawodnik Wichru. Dzięki umowie Kobyłka będzie kreowała wizerunek miasta przyjaznego sportowi, a zawodnicy i trenerzy klubu będą promować Kobyłkę startując i trenując w barwach klubu.

W kobyłkowskim ratuszu, w obecności mediów, członków zarządu klubu i przedstawicieli UM, 1 czerwca br. podpisano umowę, na mocy której do końca bieżącego roku miejski Klub Sportowy Wicher Kobyłka będzie promował miasto podczas wydarzeń sportowych z udziałem swoich zawodników i trenerów. Przekazana do Wichru kwota 89 tysięcy zł zostanie przeznaczona na rozwój sportowy i zadania związane z promocją Kobyłki. W projekcie wezmą udział przedstawiciele wszystkich czterech sekcji klubu: piłki nożnej, piłki siatkowej, kickboxingu i trójboju siłowego. Przez 90 lat swojego istnienia klub jest związany z miastem i stanowi jego jeden z najbardziej rozpoznawalnych symboli. Imprezy sportowe i zajęcia organizowane przez Wicher gromadzą kilka pokoleń mieszkańców mia-

sta, są szeroko relacjonowane przez media lokalne, sportowe i portale społecznościowe. Podczas podpisywania umowy w UM obecny był m.in. Piotr Strejlau, Piotr Szymanowski, a także przedstawiciele lokalnych mediów.

- Kobyłka jest miastem kochającym i ceniącym sport. Cieszy mnie rozwój klubu, szczególnie szkolenie dzieci i młodzieży. Napawają mnie dumą sukcesy sportowców Wichru w Polsce i zagranicą. W Kobyłce powstają nowe obiekty sportowe. Już prawie rok funkcjonuje nowa hala sportowa przy ZSP nr 3, a w planach jest budowa boiska z zadaszeniem w okresie zimowym na stadionie miejskim. Mam nadzieję, że nasza współpraca z klubem przyniesie obojętne korzyści, a Kobyłka dzięki sportowcom udowodni, że jest miastem ludzi aktywnych, z pasją, am-

bitnych i kreatywnych – powiedział burmistrz Robert Roguski.

- To dla nas zaszczyt i zobowiązanie, że stajemy się oficjalnie „ambasadorami” Kobyłki – podkreślił w swoim wystąpieniu prezes Wichru Artur Rola – Chcemy pokazać, że sportowcy i imprezy sportowe mogą skutecznie kreować pozytywny wizerunek miasta, ale również wszystkich partnerów i sponsorów. Mam nadzieję, że poprzez sportową rywalizację w duchu fair play i aktywną działalność marketingową pokażemy również innym podmiotom, że budowanie marki poprzez sport przynosi wymierne efekty.

Hasło „Miasto Kobyłka – sport bez przeszkód” będzie towarzyszyć działaniom promocyjnym realizowanym w ramach podpisanej umowy.

EB

Start Karty Kobyłczanina

W ostatnią sobotę maja przy Bingo bistro&cafe odbył się festyn z okazji startu Karty Kobyłczanina. Organizatorem było Stowarzyszenie Razem Możemy Więcej. Od 10 rano po odbiór karty przybywało mnóstwo ludzi. Mimo upalnej pogody udało się wydać prawie 500 Kart Kobyłczanina.

- Ten projekt jest skierowany do wszystkich mieszkańców Kobyłki i powiatu wołomińskiego. Już dziś można uzyskać zniżki w Kobyłce, w Wołominie, Zielonce czy w Markach. Mamy Partnerów w przeróżnych branżach - powiedział Adam Markuszewski jeden z pomysłodawców tej inicjatywy.

Program Karty zyskał szybko pozytywny rozgłos. Mieszkańcy Kobyłki ochoczo zgłaszają się po swoją kartę do Punktów Wydawania Kart. Obecnie na Karcie jest ponad 60 firm, które

oferują zniżki na towary i usługi.

- Do każdej karty dołączana jest ulotka z naszymi Partnerami, którzy oferują zniżki na kartę. Więcej na temat naszej inicjatywy zapraszamy na stronę www.kartakobylczanina.pl - komentuje pan Adam.



18.06
Dni
Miasta Kobyłka
koncert zespołu
20:30

Plac 15-go Sierpnia
start godz. 14:30

ENIEJ

18:00
Rowerowe Show

PLATEAU
19:15

Występy sekcji MOK
I Kobyłkowski przegląd młodych talentów
Program animacyjny dla dzieci
Koncert Miejskiej Orkiestry Dętej
Pokazy karate, kickboxing
Konkursy z atrakcyjnymi nagrodami

kiełbaski z grilla
grochówka harcerska
basen z kulami na wodzie
urządzenia rozrywkowe

Organizatorzy:
Patroni medialni:
Sponsorzy:

REKLAMA

www.DwórSulejów.pl

tel: 507-027-467
ul. Kościelna 16
05-280 Sulejów
(pow. Wołomin)

WESELA
GATERING
KONFERENCJE
PRZYJĘCIA OKOLICZNOŚCIOWE

Skłodowscy

Twój:
doradca, księgowy,
pracodawca...

(22) 242 60 00
www.sklodowscy.pl

Informacje Gminy Dąbrówka

Dzień Dziecka „Postaw na sport”

W niedzielę 28 maja na placu przy Urzędzie Gminy odbyła się impreza zorganizowana przez Wójta Gminy Dąbrówka - Radosława Korzeniewskiego, Gminne Centrum Kultury i Gminną Bibliotekę Publiczną w Dąbrówce oraz Publiczne Gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrówce.

Tym razem tematem przewodnim był sport i zdrowy styl życia. Dbanie o zdrowie i aktywność fizyczną to kwestie, o których trzeba pamiętać już od najmłodszych lat, co zapracuje w przyszłości. Dlatego,

ze szkół z terenu gminy oraz piknik rodzinny.

Następnie przyszedł czas na występy. Swoje talenty pokazali zarówno uczniowie z naszej gminy, lokalny zespół rockowy Reewolucja oraz

podziękowania do Darczyńców, dzięki którym impreza była tak udana: Andrzej Cyrańskiego - JAZAL Sp. z o.o., Marii Skłodowskiej, Piotra Skłodowskiego - AGBUD z Karpina, Wioletty i Wojciecha Rasińskich, Beaty i Krzysztofa Rasińskich - Piekarnia ŻYTANIA Dąbrówka, Stanisława Augustyniaka - Wyroby ciastkarskie, Marii i Tadeusza Krzyżanowskich - Cukiernia Dąbrówka, Ewy i Krzysztofa Sadowskich - Sklep spożywczo-przemysłowy Dąbrówka, Hanny i Krzysztofa Królików - Usługi transportowe, ubezpieczenia i pośrednictwo ubezpieczeniowe Lasków, Adama Stańczaka - Wyroby garmażeryjne „Adamus” Dąbrówka; Członków Akademii WARN Off Road Team, na czele z Jarosławem Bieńkowskim, Piotra Bedy, Mariusza Urbanowskiego, Arkadiusza Augustyniaka, Rafała Augustyniaka, Jarosława Zielińskiego - OSP Dąbrówka.



w myśl hasła przewodniego festynu „Postaw na sport”, wszystkie atrakcje dostępne na terenie imprezy dostarczały dużo rozrywki, ale też wymagały działania. Program tegorocznego święta obejmował część sportową, w której udział wzięły dzieci i młodzież

zaproszone gwiazdy: Dawid Krzyżowski, Mistrz Polski w akrobatyce piłkarskiej, ćwierćfinalista Mistrzostw Świata w Brazylii, duet gimnastyków i akrobatów AcroGym, finalistów pierwszej edycji programu „Mam talent”. Organizatorzy kierują serdeczne słowa



PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE
SPÓŁKA Z O.O. W WOŁOMINIE

Drogi Najemco!

Nie opłaciłeś swoich należności na czas?

Jeśli nie uregulujesz ich niezwłocznie, zostaniesz dopisany do Krajowego Rejestru Długów Biura Informacji Gospodarczej SA.

Dłużnicy dopisani do KRDBIG SA
mogą napotkać na problemy przy:



staraniu się
o kredyt
lub pożyczkę



przedłużaniu umowy
na telefon komórkowy,
internet, telewizję



zakupach
na raty



wynajmie mieszkania,
garażu czy miejsca
parkingowego

Płać swoje rachunki w terminie i żyj bez stresu!

W zakresie odzyskiwania należności współpracujemy z Krajowym Rejestrem Długów Biurem Informacji Gospodarczej SA



„Kościuszk” zaprasza

Jeszcze kilka tygodni temu korytarze LI LO im. Tadeusza Kościuszki w dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy od poranka wypełniały się na galowo ubranymi i, przynajmniej, lekko zestresowanymi abiturientami podchodzącymi do kolejnych egzaminów maturalnych. Dziś, kiedy wszyscy z powodzeniem zdali egzaminy ustne, ale jeszcze niemal przez miesiąc muszą czekać z niepokojem na odbiór świadectw maturalnych, na korytarzach szkoły dokonuje się swoista zmiana pokoleniowa: trwa rekrutacja do klas pierwszych rocznika 2017/2018 i kandydaci licznie odwiedzają szkołę w celu złożenia dokumentów.

„Kościuszk”, tak jak wszystkie szkoły ponadgimnazjalne, jest już po pierwszej fazie rekrutacji, która w tym roku przebiega wyjątkowo

obietująco: dwa oddziały już teraz mają komplet kandydatów z tzw. pierwszego wyboru, a pozostałe dwa wypełnione są w połowie.

Przypomnijmy, że w tym roku rekrutujemy do czterech oddziałów:

A - profil wojskowy pod patronatem Akademii Sztuki Wojennej z edukacją wojskową i rozszerzeniami z matematyki, informatyki i j. angielskiego;

B - profil przyrodniczy z ratownictwem medycznym i rozszerzeniami z biologii, chemii i j. angielskiego;

C - profil europejsko-ekonomiczny pod patronatem Wydziału Nauk Ekonomicznych UW z ekonomią i rozszerzeniami z matematyki, geografii i wiedzy o społeczeństwie;

D - profil prawno-dziennikarski pod patronatem Akademii Pedagogiki Specjalnej z edukacją prawną i medialną oraz rozszerzeniami z j. polskiego, historii i wiedzy o społeczeństwie.

Na chwilę obecną największym zainteresowaniem cieszy się profil „humanistyczny” (oddział D, ponad 6 osób na miejsce) i wojskowy (oddział A, ponad 5 osób na miejsce). W obydwu oddziałach mamy już komplet kandydatów z pierwszego wyboru, ale wciąż warto się nimi zainteresować: wkrótce ruszy kolejny etap rekrutacji, w którym gimnazjaliści będą mogli dokonywać zmian preferencji, np. w oparciu o wyniki uzyskane na egzaminach. W oddziałach przyrodniczym i europejskim mamy ponad 4 kandydatów na miejsce ale wciąż wolne miejsca z pierwszego wyboru. Na bieżąco zainteresowanie szkołą można śledzić pod adresem warszawa.edu.com.pl.

Jeśli nasza placówka nie jest Państwu znana od najlepszej strony z relacji członków rodzin lub znajomych, zapraszamy do odwiedzenia naszej strony www.lilo.edu.pl, gdzie znajdują się m. in. wszelkie informacje o rekrutacji oraz oficjalnego profilu facebook.com/kosciuszkililo.

Czy zobaczymy się we wrześniu? Zapraszamy!

Spoleczność LI LO



REKLAMA

**PROFESJONALNA
OPRAWA
OBRAZÓW**

RAMY LUSTRA OBRAZY

RAMZET 05-200 Wołomin - Duczki
ul. Przytorowa 70A
tel./fax +48 22 787 82 75
www.ramzet.pl

● PRACA

- Zatrudnię do sklepu spożywczego w Zieloncu. Tel. 22 781 94 58
- Zatrudnię krawcową do szycia zasłon, firan w Rembertowie. Tel. (22) 612 88 68, 602 725 222
- Zatrudnię brukarza. Tel. 512 28 92 77
- Zatrudnimy szwaczki do szycia odzieży roboczej w Rembertowie. Tel. (22) 610 20 15
- Zatrudnimy szwaczki do szycia odzieży roboczej w Rembertowie. Tel. (22) 610 20 15

PRACA W CUKIERNI!
Zatrudnię kobiety na produkcję do cukierki - na stałe.
Praca w godzinach 10.00-18.00.
Przyjmę osoby bez żadnego doświadczenia
Karpin k. Trojan. Tel. 500 760 720

Zatrudnię piekarza lub pomoc i kobietę na nocną zmianę.
Dąbrowka, Tel. 601337495

Radio FAMA Wołomin poszukuje osoby na stanowisko przedstawiciela handlowego. CV prosimy przysłać na adres mailowy wolomin@radiofama.com.pl

Zatrudnię do pracy w cukierni w Trojanach z możliwością zakwaterowania. Tel. 502 617 823

PRACA ZMIANOWA!
Zatrudnię kobiety na produkcję do cukierki - na stałe.
Praca dwuzmianowa w godzinach 7.00-15.00 i 10.00-18.00.
Przyjmę osoby bez żadnego doświadczenia
Karpin k. Trojan. Tel. 500 760 720

PRACA NA NOCE!
Zatrudnię kobiety na produkcję do cukierki - na stałe.
Praca na noc w godzinach 20.00-6.00.
Przyjmę osoby bez żadnego doświadczenia.
Karpin k. Trojan. Tel. 500 760 720

Zatrudnię krawcową do poprawek krawiec w Ząbkach. Tel. 602 304 503

Przyjmę do pracy od zaraz na produkcję do cukierni w Marianowie.
Tel. 691 950 713, 691236 222

● SKUP, SPRZEDAŻ

Sprzedaż kostki granitowej, piachu wiślanego, żwiru i tłucznia, wyburzenia i rozbiórka różnych obiektów.
Tel. 604 405 826

- Odstąpię działającą cukiernię w Ząbkach. Pilne. tel. 501 166 441
- Sprzedam używane z Niemiec: pralki, lodówki, zmywarki, rowery, zamrażarki, piekarniki do zabudowy itp. Tel. 502 188 233

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych sklepy hurtownie, restauracje, kawiarnie, sale weselne i inne
tel. 502 617 823, 508 142 375

Polski węgiel, orzech, groszek, miął i kruszywo. L. Czumaj, tel. 601 424 209

PIEKARNIA "ŻYTNA"
Wyrób i sprzedaż pieczywa, wyrobów cukierniczych i tortów na każdą okazję oraz szeroki asortyment domowych wyrobów garmateryjnych bez konserwantów
KUPISZ U NAS
POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA
05-252 Dąbrowka, ul. Kościelna 24
tel./fax (29) 75 78 009

● BUDOWLANE

KAMYK
kamień polny, łupany, ogrodzenia, grille, altany, układanie kostki brukowej
Krystof Kozłowski
tel. 663 4162 95; www.e-kamyk.pl

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, TANIO, SOLIDNIE 502-053-214

GEODETA
Tel. 793-573-169, 501-310-258
Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl
Mapy do celów projektowych i prawnych, podziały i rozgraniczenia, wzniesienie granic.

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW
NOV-BUD Kobyłka, ul. M. Rataja 24
tel. (22) 424 16 73 501 379 549

TARTAK - Nadma, Jaworówka 44
Tel. 514 202 038, 882 840 184
Drewno opałowe, kominkowe, brykiet, pelet.
Tarcica, deska, więźba dachowa, szalówka. Transport
www.opaltartaknadma.pl

WYRÓB I SPRZEDAŻ MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH
- E. Kalicki. Ogrodzenia betonowe, pustaki łupane, stropy Teriwa. Atrakcyjne ceny.
Tel. (22) 799 93 89, 604 555 651

BRUKARSTWO
podwórza, podjazdy, opaski, chodniki, odwodnienia terenu, parking itd. schody, tarasy, palisady
Grzegorz Lewandowski, Dąbrowka, Trojan 83a, tel. 512289277

DRUSIATMEX
PRODUKCJA I SPRZEDAŻ
Siatki metalowe:
• zgrzewane
• karbowane - tkane
• drut i pręty ciągnięte 2-10 mm
Siatki produkowane są z drutu od 2 do 10 mm grubości oraz różnej wielkości oczka
05-091 Ząbki
ul. Langiewicza 7A
tel./fax: (22) 781 46 48
e-mail: biuro@drusiatmex.com.pl
www.drusiatmex.com.pl

● Parapety zewnętrzne na wymiar.
● Cięcie i gięcie obróbek blacharskich.
● Produkcja nasad kominowych.
Tel. 502 073 760

ROMIKA
SERWIS BLACHARSKO-LAKIERNICZY
• rozliczenia bezgotówkowe z towarzystwami ubezpieczeniowymi
• naprawy powypadkowe w pełnym zakresie
• samochody zastępcze na czas naprawy
• pomoc drogowa 24/h
tel. 22 781 54 64, 605 580 590, fax 22 762 83 56 05-091 Ząbki
www.romika.com.pl ul. Kółkajta 55
e-mail: romika55@o2.pl

ANKARO OKNA
PARAPETY • ŻALUZJE ROLETY DZIEŃ - NOC
PROMOCJE DO 35%
05-091 Ząbki, ul. Górnośląska 40
tel./fax: (22) 781 72 52, kom. 501 730 682
www.oknaankaro.com.pl

TRANSPORT I SPRZEDAŻ MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH
sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa.
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.
Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
Leśnikowizna ul. Kasprzykiewicza 92
Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033
www.budamrak.pl

MARKSBUD - Usługi kontenerami
Mariusz Toczyński - Ząbki
Wydaw odpadów budowlanych, gruzu, ziemi, piachu.
Tel. 698 214 790

Posadzki mikrokretem, zacieranie mechaniczne.
Tel. 797 357 222

FUB MARCUS
Domy pod klucz
Remonty, elewacje
Ocieplanie budynków
Prace wykończeniowe
Kosztorysy, nadzory, porady
Weekendowe remonty biur i mieszkań
Tel. 602 507 999
05-240 Tłuszcz
MIAŁE, ul. Zgodna 14
Tel./fax (29) 757 24 33

Usługi remontowo - wykończeniowe, glazura, terakota, gipsowanie, malowanie, hydraulika i panele.
Tel. 606 826 224

● USŁUGI

- MASAŻ - REHABILITACJA - Terapia bólów kręgosłupa. Możliwość dojazdu. Anna Michalska Fizjoterapeuta. Tel. 733 553 669
- MASAŻ - REHABILITACJA Terapia bólów kręgosłupa. Możliwość dojazdu. Mateusz Mikulski Fizjoterapeuta. Tel. 881 294 609

Badanie fizykochemiczne wody, filtry do wody. Tel. 783 800 800

Zakład Kamieniarski wykonuje:
nagrobki, parapety, schody.
Wołomin. Tel. 502 472 396

STUDNIE Paweł Folman
Tłuszcz - ul. Kolejowa 4
pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

Cyklinowanie, piaskowanie, malowanie. Tel. 534085324

Przy Orle Michał Dąbrowski
Gabinet Weterynaryjny
pon.-pt. 9.00 - 20.00, sobota 10.00 - 16.00
Ząbki, ul. Orla 20
Tel. (22) 799 23 35, kom. 505 077 525
www.weterynarz-zabki.waw.pl

Toczenie, frezowanie, konwencjonalne CNC, TIG, 3D, koła zębate wykonuje TOK-FREZ, Wołomin, ul. Łukasiewicza 7, tel. /22/ 787-61-80

BMZ
PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANA
- Projektowanie budynków
- Kierownik budowy
- Inspektor nadzoru
- Odbiory budynków
- Porady techniczne i formalno-prawne
Kobyłka, ul. Wołomińska 27
tel. 22 786 25 97
e-mail: bmz.bmz@o2.pl

● NIERUCHOMOŚCI

- Sprzedam mieszkanie w Rembertowie, 45 m kw., dwupoziomowe, bezpośrednio, tel. 601 851 504
- Sprzedam bezpośrednio! Nowe mieszkania 3-pokojowe, duży taras, szybka winda, idealna lokalizacja. Okazja! Tel. 885 515 525
- Nowe tanie i energooszczędne domy w Sulejówku bezpośrednio do dewelopera. Szczegóły: www.domynarataja.pl Tel: (22) 3317600, 602224161, 660782055

Do wynajmu lokal handlowo-usługowy w centrum Ząbek.
Tel. 609 621 112

● MOTORYZACJA

Kasacja samochodów, skup złomu, sprzedaż części, naprawa samochodów, zbiórka sprzętu AGD i RTV.
JAN TOKARSKI, Poświętne, ul. Szkolna 11. Tel./fax: (22) 787-11-65, 668-46-90-13, 507-01-79-12

Haki, tłumiki, mechanika:
Zielonka, ul. Poniatowskiego 49
tel. (22) 7611026

DACHY
Jan Mucka Firma DOM
Hurtownia pokryć dachowych i ociepleń
Kompleksowe krycie dachów
Farby, lakiery, elektronarzędzia
PROMOCJA WEŁNA ISOVER 150039J - 85.00
Tłuszcz, ul. Warszawska 86, tel. 29 757 33 10 (vis a vis Targowicy)
Tel. kom. 660 064 991 e-mail: j.mucka@firma-dom.pl

LAMBREKIN
ul. Grzybowska 14
Warszawa - Rembertów
tel. (22) 612 88 68
tel. kom. 602 72 52 22
Dekoracje okienne, firany, zasłony, rolety, karnisze, żaluzje, moskitiery.
Szycie • Montaż • Aranżacje
Super jakość. Dobre ceny.

Oleńka
Jesteśmy na facebooku
fb.com/HurtowniaOlenka
BIELIZNA DAMSKA
MĘSKA, DZIECIĘCA
Polscy producenci!
Sprzedaż hurtowa i detaliczna
Zapraszamy
Al. Piłsudskiego 132
05-270 Marki
Pon - piąt. 9 - 17
22 781 13 51 / 512 690 125
www.hurtownia-olenka.pl
-5% NA ZAKUPY Z TYM KUPONEM

MATERIAŁ I MONTAŻ
te-dach24
www.e-dach24.pl
biuro@e-dach24.pl
DACHY TYNKI OKNA
tel. 500 065 996, 502 067 410
PROMOCJE!!!

Ogrodzenia betonowe, metalowe i panelowe
Sprzedaż, montaż.
Tanie, szybko, solidnie.
Tel. 600 551 008, 502 381 948

GAZETA REGIONALNA
WYDAWCA: AB PERFEKT
REDAKTOR NACZELNA: URSZULA SZALIŁÓW
Dyżur redakcyjny: tel. 600 29 31 29
ADRES REDAKCJI: Ząbki, ul. Wojska Polskiego 1
e-mail: redakcja@regionalna.waw.pl
e-mail: reklama@regionalna.waw.pl
Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania tekstów i zmiany tytułów. Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.

Zawody pływackie i piknik z okazji Dnia Dziecka

Miejskie Centrum Sportu w Ząbkach 3 czerwca zorganizowało już po raz trzeci Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza

Ząbek. W zawodach udział wzięło ok. 90 dzieci i młodzieży, uczniów ząbkowskich szkół i nie tylko. Najlepsi zawodnicy

otrzymali nagrody z rąk burmistrza Roberta Perkowskiego i Mariusza Ryciaka, prezesa Zarządu MCS w Ząbkach.

Na dzieciaków czekało mnóstwo atrakcji: dmuchana zjeżdżalnia, ścianka wspinaczkowa, loteria fantowa, słodka kawiarenka, grill i inne. Uczestnicy pikniku mogli podziwiać występy dzieci ze SP nr 1 i orkiestry miejskiej, a także obejrzeć pokaz karate. Należy podkreślić, że wszystkie atrakcje były w tym dniu dostępne dla dzieci gratis.

Współorganizatorzy imprezy: Miasto Ząbki, Szkoła Podstawowa nr 1 w Ząbkach oraz firma Benefit Systems.

Red.



Foto: B. Śladowski



Ponieważ lista zwycięzców jest długa, ich nazwiska zamieszczamy na naszej stronie internetowej: www.regionalna.waw.pl.

Nieprzypadkowo termin zawodów zbiegł się z Dniem Dziecka: na wszystkich czekała niespodzianka w postaci wspaniałego pikniku. Pogoda dopisała, dlatego na placu przed pływalnią było radośnie, tłoczno i gwarno.

Foto: B. Śladowski



Foto: B. Śladowski



Foto: B. Śladowski



25.06.2017 r. PARK MIEJSKI W ZĄBKACH

godz. **20:00**

OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL DIOSEMI

MULTI-MEDICA

w godz. 15:00 - 19:00
Bezpłatne badania i konsultacje specjalistyczne:

- badania poziomu cukru: -RER, -EKG,
- Spirometria BMI + porady żywieniowe,
- przegląd stomatologiczny dzieci i dorosłych,
- porady położnej.

Dmuchanie dla dzieci. Wstęp wolny

KULTURA DLA ZDROWIA!

Organizatorzy: Miasto Ząbki, Szkoła Podstawowa nr 1, Benefit Systems, etc.

Patroni honorowi: Agnieszka Mrozińska, Danuta Błażejczyk, Karol Janikiewicz

REKLAMA

Dni otwarte 27-28.05.2017 w godzinach 10:00-15:00

Osiedle Promienna w Markach

Przyjdź i poznaj ofertę mieszkań!

Biuro Sprzedaży Mieszkań
ul. Promienna 33/2
05-270 Marki
tel. 532 851 110
www.mazovia.development.pl

MAZOVIA DEVELOPMENT

"Clean World"

- wywóz nieczystości stałych i płynnych oraz gruz
- ośnieżanie i wywóz śniegu - sortowanie odpadów
- skup surowców wtórnych - usługi transportowe
- wynajem maszyn i urządzeń budowlanych
- sprzedaż pojemników na piasek i sól firmy TITAN EKO

Wołomin, Leśniakowizna, ul. Kasprzykiewicza 45
tel./fax 22 787 80 08, tel. 22 799 07 26, kom. 502 023 322
e-mail: biuro@cleanworld.pl, www.cleanworld.pl

USŁUGI KOMUNALNE

IMPERF

www.imperf.pl

Pełna gama usług komunalnych
Konkurencyjne ceny

OFERUJEMY PAŃSTWU:

WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA

- wywóz gruzu i odpadów kontenerami
- odbiór odpadów segregowanych
- mechaniczne zamykanie ulic, chodników, placów, parkingów
- sprzątanie placów, targowisk, terenów pod budowę
- obsługa imprez okolicznościowych

Sprzątanie, wiosenne porządki

Sprzedaż pojemników 120, 240, 1100 m³ i inne typy

05-200 Wołomin, ul. Łukasiewicza 7D
tel. 22 786 89 46, fax 22 787 88 65, e-mail: imperf@imperf.com.pl